
 

2018年９月３日 

各 位 

会 社 名  いちよし証券株式会社 

代表者名  執行役社長  小 林    稔 

(コード8624 東証１部) 

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭 

ＴＥＬ． 03（3555）6343 

 

 

名古屋支店移転のお知らせ 

 

当社はこの度、来る９月 10日に名古屋支店を移転し、下記新店舗にて営業を開始いたしますの

でお知らせいたします。 

 

今後もお客様に安心してお取引いただけるよう努めてまいりますので、尚一層のご愛顧を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

移 転 日 2018年９月 10日（月） 

移 転 後 の 住 所 
〒450-0002 

愛知県名古屋市中村区名駅２-45-７ 松岡ビルディング５Ｆ 

電 話 番 号 052-747-3771（代表） 

 

 

以 上 


